Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Н.Д. Терещенко», с. Иргаклы

ПРИКАЗ

   19 февраля 2024г                                 с. Иргаклы                                             № 29/1

О проведении самообследования  МОУ СОШ № 2 им.  Н.Д. Терещенко с. Иргаклы за

2023 год

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской

Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013 года № 462 «Об
утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией»,
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 10 декабря
2013 г. № 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной
организации, подлежащей самообследованию», с целью обеспечения доступности и
открытости информации о деятельности МОУ СОШ № 2 имени Н.Д. Терещенко, с.
Иргаклы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать работу по самообследованию согласно  Положения о

самообследовании МОУ СОШ № 2 им. Н.Д. Терещенко, с. Иргаклы, протокол

педагогического совета №7 от 15.02.2023г.

2. Утвердить  План - график проведения самообследования в МОУ СОШ № 2 им.

Н.Д. Терещенко, с. Иргаклы  за 2023 год.

3. Утвердить рабочую группу по организации, проведению самообследования  и

подготовке отчета о результатах самообследования в следующем составе:

Руководитель рабочей группы:

Науманова Р.А. – заместитель директора по УВР,

Члены рабочей группы:

Калашникова Д.А. – заместитель директора по УВР;

Низамидинова Н.З. – заместитель директора по УВР;

Соснова Г.А. – заместитель директора по ВР;

Ковалева Е.В. – заместитель директора по ВР;

Аджигеримова Ф.З. – представитель первичной профсоюзной организации;

Сунетова О.П. – социальный педагог.

4. Рабочей группе организовать проведение самообследования школы с 25.03.2024 г.

по 01.04.2024 года.

5. Наумановой Р.А. заместителю директора по УВР, руководителю рабочей группы.

5.1. Обобщить полученные результаты в форме отчета о самообследовании

МОУ СОШ № 2 им. Н.Д. Терещенко, с. Иргаклы  до 12.04.2024г.

5.2. Рассмотреть отчет о самообследовании на педагогическом совете до 15.04.2024.

5.3. Разместить отчет о самообследовании на сайте до 20.04.2024 года.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                          А.В. Юречко